
KUPNÍ SMLOUVA Č. : 3252016

podle ustanovení § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, kterou na základě rámcové smlouvy č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15. 07.
2016 (dále jen ,,rámcová smlouva") uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ ,
se sídlem Horova 1340/10, Ustf nad Labem, 400 01,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje.
Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.
Tel.: "
(dále jen ,,kupujícř)

a
Your System spol. s r.o., , DIČ
se sídlem Tůrkova 2319/5b, Praha 4, 149 00
zastoupená RNDr. janem Huspekou, jednatelem,
Bankovní spojeni: UniCreditBank CZ, č. ú.
Kontaktní osoba: David Kačer, e-mail
Tel., GSM l Fax.: , ,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek prodávajicIho dodat kupujlcknu ,,výpočetní

techniku" dle přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a Č.4 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), kde jsou položkově
uvedeny druhy a počty kusů odevzdávaného zboží, a umožnit tak kupujlcfmu nabýt vlastnické
právo k tomuto zbožl, a na straně druhé závazek kupujĹcÍho převzít od prodávajĹcĹho zboží a
zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícjho okamžikem protokolárnlho převzetí zboží
kupujícím.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 486 880,- Kč

DPH 21%: 102 244,80 Kč

Cena celkem včetně DPH: 589 124,80 Kč

slovy: pětsetosmdesátdevěttisĹcstodvacetčtyři korun českých a 80 haléřů

2. Rozpis jednotkových cen bez dph a s DPH za jednotlivé položky předmětu plněnl je uveden
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží
(dopravu do místa plněni, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.). Kupní cena je cenou
nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v přlpadě změny zákonné sazby DPH.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do 5-ti
pracovních dnů po převzetí zboží kupujícim, Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat
položkový rozpis, číslo kúpni smlouvy, číslo rámcové smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29

· zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů, případně další
náležitosti stanovené právním řádem České republiky, a dále vyčíslení zvlášť' ceny za zboží v Kč
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. prodávajlcí je povinen přiložit
k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu).

l

!

I
i

Strana 1/9



KS č.: 3252016 - výpočetní technika

bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajic[ho
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přlslušné
Pokud kupujlcí uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu.
začňe běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30

!
;
l

l
,

5. Uhrada kupní ceny bude provedena
č. . Kupní cena se
částky z bankovního účtu kupujiciho.
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ
Okamžikem odstranění vady zboží
kalendářních dnů.

f
l

l

"_"")

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujicímu na kontaktní adresu kupujÍcĹho. '""'

7. Faktura vystavená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 28. 12. Při doručení po
tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost takové faktury je stanovena na 60
kalendářních dnů.

8. Kupujľcl neposkytuje prodávajícknu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny
a prodávajÍc,Í prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

9. KupujĹcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, anebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou.
Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené či nové faktury počíná běžet nová lhůta
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

10, Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcĹ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujĹcÍhô aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

\ l Ill.
Termín odevzdáni, předání a převzetí zboží

·' 1,, ' Prodávajícf se zavazuje odevzdat zboží nejpozději do 30 kalendářních dni od podpisu této

,I smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol
(dodací list), který bude splňovat parametry stanovené dle ČI. 9.3 rámcové smlouvy. Protokol bude
podepsán oběma smluvními stranami, resp. pověřenými pracovníky smluvních stran, ve dvou
vyhotoveních. prodávajľcl dále předá kupujIclmu ke zboží příslušné doklady (záruční list a
veškerou dokumentaci včetně návodu v českém jazyce.)

\2. prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, druhu ä jakosti (technické parametry) dle této
kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podQHnek sjednaných v rámcové smlouvě včetně
podmínek pro dopravu zboží do místa odevzdání. Poruší-li prodávající tyto povinnosti, jedná se o
vady plnění. Za vady plnění se považuje"l odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva.

3. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady
v okamžiku jeho odevzdání a převzetí, což s odůvodněním potvrdí na příslušném dokladu, a je
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při odevzdání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajlcimu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujĹcĹho okamžikem jeho protokolárnlho převzetl.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady a zboží splňuje požadavky dle ČI.
8.2 rámcové smlouvy.

lV.
Místo, doba a způsob odevzdání zboží

1. prodávajlcí je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdáni, a to nejpozději 30
kalendářních dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami. Místem
odevzdání je. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje požární stanice Ústí nad Labem -

· Všebořice na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem.
2. Prodávajlcl se zavazuje informovat kupujĹcÍho o termínu odevzdání zboží nejméně 3 pracovni dny

předem. .'-'

3. Splněním závazku prodávajfciho odevzdat zboží řádně a včas se rozumí jeho odevzdání na místě
smluveném touto smlouvou, jeho převzetl osobami pověřenými kupujíclm, odevzdání všech

\
r Strana 2/9

I,

J



ks č.: 3252016 - výpočetní technika

dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR, přičemž
veškeré doklady a dokumentace ke zboží bude výhradně v českém jazyce.

V.
Záruční podmínky, servisní podmínky a vady zboží

1. prodávajícl poskytuje kupujicknu záruku na zboží v délce trvání 60 měsíců. Záruka se nevztahuje
na závady, způsobené přirozeným opotřebením, použitím zařízení v rozporu s návodem k použití,
nebo hrubou nedbalostí uživatele,

2. Záruční doba začíná běžet od okamžiku odevzdání zboží a jeho převzetí kupujícím. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovldá
prodávajIcL

3. Veškeré vady zboží je kupujícl povinen uplatnit u prodávajlclho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, . a to formou písemného oznámení 'o vadě emailem na adresu': .
Oznámeni se považuje za doručené dnem jeho odeslání prodávaj[címu.

4. prodávající se zavazuje provádět servisní zásah v místě instalace a zavazuje se zabezpečit
poskytnutí technické podpory minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.

5. prodávajlci se zavazuje zahájit práce směřujÍcÍ k'odstraněni zjištěných vad nejpozději nás|edujĹcĹ
den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena. prodávajĹcÍ se zavazuje servisní práce
ukončit reklamované zboží s odstraněnými vadami vrátit kupujlclmu nejpozději do konce třetího
pracovnfho dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

6. Není-li možné odstranit vadu zboží ve sjednaném termínu, zapůjčí prodávajícI kupujÍcĹmu
adekvátní náhradu za vadné zboží na dobu nutnou pro odstranění vad zboží a vrácení tohoto
zboží kupujlclmu. Zápůjčka musí být uskutečněna v termínu pro odstranění vad dle odst. 4.

7. Není-li možné odstranit vadu zboží do 30-ti dnů ode dne jejího uplatněni, je prodávajÍcĹ povinen

, dodat kupujlcímu bezodkladně výměnou nové zboží svými parametry plně odpovídaj[cÍ vadnémuzboží. prodávajÍcÍ nese veškeré náklady reklamačního řízeni, včetně nákladů na dopravu zboží.

VI.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícímu úrok z prodlení za prodlenl s úhradou faktury-ve
výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý, byt' i jen započatý den prodlení.
výše sankce nenl omezena.

2. Kupujlcí je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení terminu
odevzdání zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění
bez dph za každý, byt' j jen započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Prodávajlcf je povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 1500 Kč bez dph za každý den
prodlení s plněním povinností v rámci záručního servisu podle ČI. V, a to v každém jednotlivém
případě. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena plsemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě' není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

VII.
, , Odstoupení od smlouvy

1. Od této kupní smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvnlch povinností
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni
druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajíclho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajĹcÍho s odevzdáním zboží po dobu delší než 7 kalendářních dnů,

b) pokud vůči prodávajĹcÍmu bylo zahájeno insolvenčnf řlzenl, '

il
l
l
l
q

i

i

ľ

l

(
\. ....

\ Strana 3/9

l '



KS č.: 3252016 - výpočetní technika

C) insolvenčnl návrh na prodávajÍcĹho byl zamítnut proto, že majetek prodávajíclho nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,

d) neodevzdání náhradního zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dni,

e) prodlení s odstraněním vad zboží ve sjednané lhůtě delší než 5 dnů.

3. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujicího se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s proplacením faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupujlci nezajistí podmínky pro řádné odevzdání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupeni kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna
uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a připadnou náhradu
škody.

' VIII.
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měn it pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilI, aby
dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem
v nejvyšší možné miře odpovídá dotčenému ustanovení.

ČI. lX
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

, identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Veškeré úkony mezi kupujicľm a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné nebo

elektronické podobě v českém nebo slovenském jazyce. Písemnosti lze doručit osobně,
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele
poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím
datové schránky nebo prostřednictvím elektronického tržiště Gemin.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je:

David Kačer, tel. e-mail:

4. Kontaktní osobou kupujícího je:

mjr. Ing. Jiří Majzlík Němeček, tel. ,
e-mail:

5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

6. prodávajĹcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujiclho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu

7. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

8. Prodávající je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy ,po dobu 10
let od jejího splnění. Po tuto dobu je Ďrodávajlcj povinen umožnit osobám oprávněnýřň"k výkonu
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

h

I
l

l
fĹl!
I

!

.
l

l

,
i

l

l
l, Strana 4/9

?
C)



y

ks č.: 3252016 - výpočetní technika

1,|

f

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídl rámcovou smlouvou, právním řádem České republiky
a zejména pak přľslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v
opačném případě bude spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla
kupujlcľho.

3. Smluvní strany prohlašujl, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostI s touto smlouvou souvisejÍcĹch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit

4. Nedllnou součásti smlouvy je přlloha č. 1, položkový rozpis předmětu plněni, příloha č. 2 -
parametry komponentů PC-A-02, příloha č. 3 parametry komponentů NB-B-02, přlloha č. 4
parametry monitorů Al a B2

Kupující
Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje
Horova 10

400 01 Ústí nad Labem

plk. I g. Roman Vyskočil
ředitel ZS Ústeckého kraje

V Praze dne 25.11.2016

Prodávajícl:

RJ

y ur"
r YOliií SY:';TEM, spol. s lo,

('

l" Strana 5/9
\. \

r
)



imy

Kupní smlouva č.: 3252016

Příloha č. 1 ke KS č. 3252016 - položkový rozpis předmětu plněni

Značka a typ VTy Název Popis zák adní ;;č;t Cena Kč/ks Celková cena
která bude dodána . bez DPH Kč/bez DPH

nakupu

Monitor Al (21,5" - 22",
HP P222va EM 1 - Monitor Al možnost náklonu předozadní 50 2 710,00 Kč 135 500,00 KČ

ad.)

Monitor BI (23,8" - 24",
HP P240va EM 30 - Monitor BI možnost náklonu předozadní 4 3 290,00 KČ 13 160,00 KČ

ad.)
HP ProBook 650 EM 6 - Notebook NB-B- NB-B-02, včetně SSD bez HDD . .

SSD 02 ' (SSD min. 250 GB) 6 22 340,00 Kc 134 040,00 Kc

Station/replikátor pod' NB-B NB-B 6 2 040,00 Kc 12 240,00 KC
NB-B

Rozšířená záruka EM 27 - RozšiřenÍ NB- Rozšířená záruka pro NB-B na 6 2 140,00 KČ 12 840,00 KČ
pro NB-B na 5 let B 5 lět

HP ProDesk 600 EM 7 - Osobní poč EE č Osobní počítač PC-A-02 včetně
SSD EM 7- PC-A-02 SSD bez HDD (SSD min. 12 14 550,00 Kč 174 600,00 KČ

250GB

)

l
l

P

l
q

t

r
,

l

Strana 6/9



Kupní smlouva č.: 3252016

Příloha č. 2 ke KS č. 3252016 _ parametry komponentů
12x PC-A-02

'J

P

P

l
P

i.

l
l
ľ

Označení(inlemľ objednací kód) Sestava -PC-A-01 " Sestava PC-A-01

Zaručoná podpora operačního
Za ručená podpora operačního systému MicromR Windows . ©Mému Mlcromft W|ndow8

Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS ") aktuAlnl verze douupné v době
WIndows min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 ' dodávky na Uhu, MS WIndows 10,

zpětná kompatlblllta WIn 7 a 8. 8,1

výrobce , HP
název ") ProCMk 600 G2

Nabízený počítač provedení I typ · " 8FF
Passmark CPU (www.passmaňc.com) 7000 7037
technologie (32/64 bit) '64 bit 64bit
ýmbce " ') Intel
označení ' lntoj Con 15-6500
počet jader 4 fýzická jádra 4 fýzická jádra

CPU (procesor) drtuallzace ano ano
Cash paměť 6M

patice - ' FCLGA1151
ýrobce ' , * " " . ' HP

-r 'druh DDR3 DDR4Operační paměť
elikost 8GB 8GB DDR4
počet paměťoých modulů 2 4

druh (rozhíanĹ) ŠATA Ill ŠATA |||Hařd disk
otáčky ['pm] 7200 7200
velikost 1 TB 1 TB
výrobce ľ) HP
označení · ") HP
podpora dual-channel ano ano
chlpset " Intel® Q150 PCH-H

" x integrowná síťová karta 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

min. 1 GB, rozlišení 1920x1200/85Hz, :no, Intel HD Graphic 530 , 1 GB,
. ozlišeni 1920X1200/85Hz, podporaintegmwná grafická karta podpora DirectX min. v. 11, rozhraní lx

Základní deska VGA " lx DisplayPort, DVl nebo HDMI DkectX V.11
lx VGA " 2x DisplayPort

integmwná zvuková karta lx lx
poČet volných pci nebo PCI Express slotů lx lx

USB 2.0, USB 3.0 USB 3.0 - min.4x (2 x pišednl panel), USB USB 3.0 - 6x (2x přední panel), USB
2.0 - min. 4x 2.0 - 4x (2x přední panel)

lntegrowná konekti\Áta linkový vstup ano ano
wtup pfc) mikrofon lx lx
yýstup pro sluchátka lx lx

ýmbce ') HP

· · r označeni ") PFC 200WNapájeci zd oj . ,
výkon 200W
Energy Star min. v. 5 ') ' ANO

Mechanika .
. . mechanika opt. disku DVD DL ± RW ano anopaměťových médiĹ

prowdenl SFF SFF SFFSkříň možnost pk)\dzu vertikálně i horizontálně ano ano

, , kláwsnlce US/CZ USB USBExterní technické
, druh laseromu laser

konektor USB USB

OS Windows Professional CZ OEM (downgraded 32bit) akluálnI
odpovídajĹcÍ verze OS Windows - 32/64bi( dle iídby wřějného ano anoZákladni

. zadawtelepkdinstalované
progmmoW vybaveni instalační CD nebo DVD s odadačl a instalační CD nebo DVD s odadači a

managementem na vyzádáni pn nákupu l
nákupu

Zámka Záruka počítače 3 roky 3 roky

') Popis, výrobce, typ a parametry vyplní uchazeč
"") V této sestavě není požadováno

i

'l
l,

\

.

I

Parametry totožné se sestavou PC-A-DL : Parametry totožné se seslawu PC-A-
Sestava PC-A-02 kromě systémového disku kterým je SOD 01, kromě systémového disku kterým

min. 250 GB " je ssd 256gb

Zámka Rozšíření seNsní zámky PC-A 5 let , . 5 let

Strana 7/9



' :"1

Kupní smlouva č.: 3252016

Příloha č. 3 ke KS č. 3252016 _ parametry komponentů
6x NB-B-02

Označení (intem1 objednacf Kód) Sestava NB-B-O1 Sestava NB-B-01

Minimální požadované Parametry nabízené

ZAručmá poc$pom oµmčnlho
Zaručená podpora operačního ydému Microsoft WIndows 8ygtému Mlcmoft \Níndows UtuálM

Systémová platforma aktuální verze dostupné v době dodávky na trhu, MS . ") wze dostupné vdobě dodhky na
Wlndom min. 10, zpětná kompatiblllta WIn 7, 8 a 8.1 trhu, MS Wlndcm 10, zpětná

kompl|bi|itq YYln 7,8 a {3,1
výrobce HP
název ") , ProBook 650 G1

Nabízený počítač provedení l typ notehook
Passmark CPU (dle www.passmaňc.com) 4000 4213
tecmdogie j32/64 Hl) 64 bit 64 tm
výrobce ') Intel
označenl - Intol Cxm 15-4210M

CPU (procesor) p°č't jader . ' 2 2
cash paměť 3MB
hekwrm ") 2,8 GHZ
patice _ FCPGA946
výrobce ' HP

Operační paměť' ckuh rozhranl DDR3 DDR3
velikost 8GB BGB

druh r'ozhmní ŠATA ll ŠATA íl
Hard disk otáčky "'pm " 72QO

cash paměť MB " ' 18MB
relikost 500 GB 500 GB

označeni " Mobilo lnld QM87
pocjpora dual-channel ano ano
chipset ' Mobile M1oN QM87
řadič " ŠATA íl
integrovaná grafická kaňa nesdílené 1GB, po'ipom WmctX 11 nesdílené 1GB, p®pora DiectX 11
počet .wlných slotů " lx
integrowná zwková karta lx lx
TPM chip ano ano

Základni deska systémová sběrnice PfO dokstatlon ano ano
inteml 4G modul ano ano

"\ integrowná SItová Kada 10/1OQ/1(XX) MHUscc, RJ45, Wake on 10/10Q/1000 MbiVsec, RJ45, Wake on
LAN LAN

bezdrátové pňpojenl \Nireles LAN 802.11a/g (b/gýn, Blue- Windes LAN 802.11a/g (b/g)/n, Blue-
integrovaná konektivita USB 4x (Us=mm.2, 4, =O

. . HDMI nebo DP, lx s mlišenlm min. DP, Ix s rozlišenlm 1920X1080externí vystup pit) d|sµay 1920X10'BO

vstup pro mikrofon ano KOMBO se sluchá(koym výstupem
výstup pm sluchálka ano KOMBO s mikrofonním ýslupem

Bateňe výdrž bateňe dle Bapco MobileMaňc® 2014 6 hocůn 9h 9min

max. rozmezí 'Aikosti uhlopříčky displeje
display velikost a rozllšenl ' 14" - 15,6', tft, matný, rozlýšeni min. 15,6", TFT - matný, 1366 x 768 iso

HD (min. 1366 x min. 768 ISO)

hmotnost 'včetně hlau¶ batere max. 2,7 kg 2,53 kg
Další parametry Integrovaný polohový ovladač Touch Pad Touch Pad

inlegrowná kläesnice CZ/US CZ/US
integrované audio mlkmfbn, stereongmcMktory mikrofon, stereoepMuklory
íntegrowná kamera ano ano
integmaná čtečka otisku prstů ano ano

Mechaniky mechanika opt. disků '") DV>RW/DL lx lx
paměťových médií čtečka Kand ŠD, SDHC, SDXC lx lx

OS Windows 8 Pruksslond OEM downgraded, nebo aktuálni OS \N1ndows 10 pmfm|ona| OEM
odpovfda)1cl wcze OS Nndows ") downgmd® Win &1, WIn 7

Základní programové HP BIOS Config Utilily
Yyba®ni HP SyslemSoRware Manager

oslatní SW vecné ' . ') - HP Soflpaq Dowload Manager
HP Assistant

JZámka SeNsní zámka 3 roky 3 roky

. " . e ' .'am"'.. "..

- f--- Parametry nabízenéQxna¢eof . - - .. . Minimálni požadované param ry uchazeči

požadované parametry totožné se požadované parametry totožné se
sestavou NB-B-01 kromě systémového sestamu NB-B-O1 ktoméSestava NB-B-02 disku SOD min. 260 GB (výměna za systémového disku SDD 256 GB

HDD) (yýměna za HDD)

Ethernet, 4x USB (min. 2x USB 3.0),
display port(DP)/DVI/Dsub (případné Etheřnet, 4x USB 3.0, dsplay

dokstation extem1 pocty redukce z DP na DVl a Dsub), audio poR(DP),DV1,Dsub, audio in/out, RJ45

iNoul, RJ45

Záruka Rozšlřenl seNsnl záruky notebooku 5 let 5 let

Strana 8/9

l



y

Kupní smlouva č.: 3252016 !

Příloha č. 4 ke KS č. 3252016 _ parametry komponentů
50X Monitor Al
4x Monitor BI

· · " Parametry nabizene uchazečiparametry

prowdení l typ LCD banewý HP P222va

pro«dení zobrazowcí plochy monitoru antireflexnI(matný) antireflexní(matný)
'Aikost úhlopříčky 21,5"- 22" 21,5"
pracowí rozlišení min. 1920 x min, 1080 1920 x 1080

jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast ' 1000:1 1000:1

pozorovací úhel 178°x178° 178°X178°
odezw maximálně 8 ms šedá-šedá 8 ms šedá-šedá

OVI nebo DP (včetně redukce na V ,
· . . , . DP (včetne redukce na OVI), včetněrozhraní (konektory) OVI), včetne datového {video)

, ,datoveho (video) kabelu
kabelu

certiňkáty TCO 05 TCO 05
integrované ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x IVY
možnost nastaveni náklonu (předozadní) ano ano
příkon [W] * 24W
seNsni záruka 3 roky 3 roky

provedení l typ LCD barewý HP P240va

pro«dení zobrazowcí plochy monitoru antireflexní(matný) antireflexní(matný)
velikost úhlopříčky 23,8"- 24" 23,8"
pracemi rozlišení min. 1920 x min. 1080 1920 x 1080

jas - minimálně [cd/m2] 250 250
kontrast ' 1000:1 1000:1

pozorovací úhel ' 178°x178° 178°X178°
odezw maximálně 10 ms 8 ms

rozhraní (konektory) DVl nebo DP (včetně redukce na VGA, HDMI, DP (včetně redukce na OVI)
OVI) včetně kabelu včetně kabelu

certifikáty TCO05 TCO05
integrowné ano/ne ano ano
reproduktory výkon min 2x IVY 2x IVY
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano ano
příkon [W] *) 25W
seNsní záruka 3 roky 3 roky

Strana 9/9


